1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 059/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional ao Servidor Técnico
Administrativo em Educação a seguir relacionado:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Diogo Jose Siqueira 1984417
Técnico de

Laboratório
I (um) II (dois) 11/03/2016

23205.001095/2

016-53

Fernando Cesar

Rosset Biazin
1779183

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 28/03/2016

23205.001763/2

013-53

Jean Assmann Ferro 1833201

Técnico de

Tecnologia da

Informação

III (três) IV (quatro) 15/03/2016
23205.001960/2

013-72

Kelen Christina

Zitkievicz
1840083

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 18/03/2016

23205.008747/2

012-19

Lilian Carla Simioni 1762944 Jornalista III (três) IV (quatro) 11/03/2016
23205.002655/2

014-89

Rafael Santin

Scheffer
1885673

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 09/03/2016

23205.000167/2

013-56

Samuel Aires

Lourenco
1879707

Técnico de

Laboratório
III (três) IV (quatro) 25/01/2016

23205.002098/2

014-04

Vanessa Becker 2152975
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 25/02/2016

23205.000893/2

016-68

Chapecó-SC, 05 de maio de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br